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Gesamtstand VRS 2015 – Vintage Racing Series 
Platz 

Fahrer Fahrzeug 

1. 

Lauf 

2. 

Lauf 

3. 

Lauf 

4. 

Lauf 

5. 

Lauf 

6. 

Lauf Gesamt 

1. Martin Frei Porsche 917PA 35 30 35 - 22 35 135 

2. Martin Habermann Porsche 908/2 30 - 35 30 17 24 119 

3. Alex Hinz Ferrari 512s - 17 19 35 30 27 111 

4. Andreas Mühlmann Porsche 917PA 22 27 - 27 17 30 106 

5. Michael Wilke Ford GT40 20 - 27 - 35 18 100 

6. Donald Tucholski Ferrari 512M - 21 30 21 27 - 99 

7. Uwe Frühbauer Ferrari 512CL 24 18 24 24 19 16 91 

8. Dieter Mühlmann Porsche 917k 21 24 19 18 21 19 85 

9. Manfred Herklotz Porsche 917k 27 - 18 20 18 17 83 

- Pepe Schnack Chevron B19 - 20 22 19 18 22 83 

11. Sepp Hartmann Porsche 917k - 19 30 - 24 - 73 

12. Michael Föller Porsche 917k - - - 22 20 21 63 

13. Franz Ofner Porsche 917k - 35 24 - - - 59 

14. Jürgen Kriha Ferrari 512s 19 16 15 - - - 50 
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15. Fabian Luther Porsche 917k - - 27 - - - 27 

16. Heiko Stiller Lola T260 - 22 - - - - 22 

- Karl Daamen Porsche 917k - - 22 - - - 22 

18 Sebastian Höbelt Ferrari 512 Sp - - 21 - - - 21 

- Gerry Höbelt Ferrari 512 Sp - - 21 - - - 21 

20. Stefan Pischon Ferrari 512 CL - - 20 - - - 20 

- Nico Karres Ferrari 512 CL - - 20 - - - 20 

22. Carlos Infernati Porsche 917k - - 18 - - - 18 

23. Walter Benkeser Ferrari 512 CL - - 17 - - - 17 

- Markus ? Ferrari 512 CL - - 17 - - - 17 

- Rudi Kopp Porsche 917 PA - - - 17 - - 17 

26. Alfredo Navaro Porsche 917k - - 16 - - - 16 

- Hans Steininger Porsche 917k - - 16 - - - 16 

27. Claus Aschenbrenner Ferrari 512s - - 15 - - - 15 

- Artur Hollerith McLaren MC 12 - - - - - - 15 

29 Christian Arold Porsche 917k - - 14 - - - 14 

- Christian Alff Porsche 917k - - 14 - - - 14 
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1.Rennen am 17.04.2015 – SRC P3 Forstern ( 5x7 Minuten ) 

Platz Fahrer Fahrzeug Qualifying  Runden Abstand Abstand Punkte 

          Erster Nächster   

1. Martin Frei Porsche 917PA 7,472 272,65 - - 35 

2. Martin Habermann Porsche 908/2 7,624 268,19 4,46 - 30 

3. Manfred Herklotz Porsche 917k 7,693 267,98 4,67 0,21 27 

4. Uwe Frühbauer Porsche 917k 7,696 265,16 7,49 2,82 24 

5. Andreas Mühlmann Porsche 917PA 7,704 261,15 11,50 4,01 22 

6. Dieter Mühlmann Porsche 917k 7,705 261,10 11,55 0,05 21 

7. Michael Wilke Ford GT40 7,820 260,56 12,09 0,54 20 

8. Jürgen Kriha Ferrari 512s 8,175 250,17 22,48 10,39 19 

 

2.Rennen am 22.05.2015 – SRC P3 Forstern ( 5x7 Minuten ) 

Platz Fahrer Fahrzeug Qualifying  Runden Abstand Abstand Punkte 

          Erster Nächster   

1. Franz Ofner Porsche 917k   277,16 - - 35 

2. Martin Frei Porsche 917PA   276,46 0,70 - 30 

3. Andreas Mühlmann Porsche 917k   275,34 1,82 1,12 27 

4. Dieter Mühlmann Porsche 917PA   274,56 2,60 0,78 24 

5. Heiko Stiller Lola T260   271,17 5,99 3,39 22 

6. Donald Tucholski Ferrari 512M   270,58 6,58 0,59 21 

7. Pepe Schnack Porsche 917k   270,27 6,89 0,31 20 

8. Sepp Hartmann Porsche 917k   269,55 7,61 0,72 19 
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9. Uwe Frühbauer Ferrari 512 CL   267,15 10,01 2,40 18 

10. Alex Hinz Ferrari 512s   259,48 17,68 7,67 17 

11. Jürgen Kriha Ferrari 512s   248,91 28,25 10,57 16 
 

3.Rennen ​5 Liter Southern Summerrace 
Platz Fahrer Fahrzeug Qualifying Runden Abstand Abstand Punkte 

     Erster Nächster  

1. Martin Habermann Porsche 917k  926,01 - - 35 

1. Martin Frei Porsche 917k  - - - 35 

2. Donald Tucholski Porsche 917k  915,52 10,49 - 30 

2. Sepp Hartmann Porsche 917k  - - - 30 

3. Michi Wilke porsche 917k  911,56 14,45 3,96 27 

3. Fabian Luther Porsche 917k  - - - 27 

4. Franz Ofner Ferrari 512 M  908,29 17,72 3,27 24 

4. Uwe Frühbauer Ferrari 512 M  - - - 24 

5. Pepe Schnack Porsche 917k  907,53 18,48 0,76 22 

5. Karl Daamen Ferrari 512s  - - - 22 

6. Sebastian Höbelt Ferrari 512 Sp  906,86 19,15 0,67 21 

6. Gerry Höbelt Ferrari 512 Sp  - - - 21 

7. Stefan Pischon Ferrari 512 CL  898,85 27,16 8,01 20 
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7. Nico Karres Ferrari 512 CL  - - - 20 

8. Dieter Mühlmann Porsche 917k  894,40 31,61 4,45 19 

8. Alex Hinz Porsche 917k  - - - 19 

9. Manfred Herklotz Porsche 917k  888,60 37,41 5,80 18 

9. Carlos Infernati Porsche 917k  - - - 18 

10. Walter Benkeser Ferrari 512 CL  863,97 62,04 24,63 17 

10. Markus Ferrari 512 CL  - - - 17 

11. Alfredo Navaro Porsche 917k  857,55 68,46 6,42 16 

11. Hans Steininger Porsche 917k  - - - 16 

12. Jürgen Kriha Ferrari 512s  846,31 79,70 11,24 15 

12. Claus Aschenbrenner Ferrari 512s  - - - 15 

13. Christian Arold Porsche 917k  818,79 107,22 27,52 14 

13. Christian Alff Porsche 917k  - - - 14 

 

4.Rennen am 17.07.2015 – SRC P3 Forstern ( 5x6 Minuten ) 
Platz Fahrer Fahrzeug Qualifying Runden Abstand Abstand Punkte 

     Erster Nächster  

1. Alex Hinz Porsche 917k 7,535 231,09 - - 35 
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2. Martin Habermann Porsche 908/2 7,629 230,65 0,44 - 30 

3. Andreas Mühlmann Porsche 917k 7,597 230,48 0,61 0,17 27 

4. Uwe Frühbauer Ferrari 512 M 7,618 230,39 0,70 0,09 24 

5. Michael Föller Porsche 917k 7,646 230,25 0,84 0,14 22 

6. Donald Tucholski Ferrari 512M 7,641 229,03 2,06 1,22 21 

7. Manfred Herklotz Porsche 917k 7,723 227,62 3,47 1,41 20 

8. Pepe Schnack Chevron B19 7,609 227,56 3,53 0,06 19 

9. Dieter Mühlmann Porsche 917 PA 7,844 224,78 6,31 2,78 18 

10. Rudi Kopp Porsche 917 PA 8,013 213,62 17,47 11,16 17 

 

 

5.Rennen am 25.09.2015 – SRC P3 Forstern ( 5x7 Minuten ) 
Platz Fahrer Fahrzeug Qualifying Runden Abstand Abstand Punkte 

     Erster Nächster  

1. Michael Wilke Porsche 917k 7,344 277,55 - - 35 

2. Alex Hinz Porsche 917PA 7,384 275,91 1,64 - 30 

3. Donal Tucholski Porsche 917 PA 7,410 274,01 3,54 1,90 27 

4. Sepp Hartmann Porsche 917k 7,404 273,48 4,07 0,53 24 
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5. Martin Frei Porsche 917 PA 7,428 273,23 4,32 0,25 22 

6. Dieter Mühlmann Porsche 917 PA 7,521 271,68 5,87 1,55 21 

7. Michael Föller Porsche 917k 7,620 270,07 7,48 1,61 20 

8. Uwe Frühbauer Ferrari 512 M 7,608 269,79 7,76 0,28 19 

9. Pepe Schnack Chevron B19 7,475 269,22 8,33 0,57 18 

10. Martin Habermann Porsche 908/2 7,573 268,91 8,64 0,31 17 

11 Manfred Herklotz Porsche 917k 7,692 268,74 8,81 0,17 18 

12 Andreas Mühlmann Porsche 917 PA 7,502 265,92 11,63 2,82 17 

 

6.Rennen am 23.10.2015 – SRC P3 Forstern ( 5x7 Minuten ) 
Platz Fahrer Fahrzeug Qualifying Runden Abstand Abstand Punkte 

     Erster Nächster  

1. Martin Frei Porsche 917 PA 7,490 274,76 - - 35 

2. Andreas Mühlmann Porsche 917 PA 7,502 272,38 2,38 - 30 

3. Alex Hinz Porsche 917k 7,610 272,31 2,45 0,07 27 

4. Martin Habermann Porsche 917k 7,562 271,21 3,55 1,10 24 

5. Pepe Schnack Chevron B19 8,022 270,49 4,27 0,72 22 

6. Michael Föller Porsche 917k 7,612 269,38 5,38 1,11 21 
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7. Michael Huber Porsche 917k 7,613 269,36 5,40 0,02 20 

8. Dieter Mühlmann Porsche 917 PA 7,703 268,77 5,99 0,59 19 

9. Michael Wilke Ferrari 512 S 7,673 267,54 7,22 1,23 18 

10. Manfred Herklotz Porsche 917 PA 7,788 267,49 7,27 0,05 17 

11 Uwe Frühbauer Ferrari 512 M 7,841 263,89 10,87 3,60 16 

12 Artur Hollerith McLaren M12 7,721 259,66 15,10 4,23 15 
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